

Materiale pentru curatenie

I.D.: 63792786

Data publicarii 02.12.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 13.537,50 RON - 13.537,50 RON

Descriere: ARTIE IGIENICA JUMBO CELULOZA 2STRAT 500GR BUC 288 5.93 1707.84 SERVETELE TIP Z VERZI *170FOI SET 240 2.99 717.6 PRONTO SPRAY MOBILA 300ML BUC 24 11.59 278.16 ASEVI PARDOSELI 1L PORTOCALA BUC 36 10.96 394.56 AJAX PISTOL 500ML BUC 48 4.99 239.52 DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML BUC 36 6.37 229.32 LAVETE BUMBAC 40*30CM BUC 300 0.55 165 ASEVI DEO PONS WC 24H LICHID 200ML CLASIC, ELEGANT, CHICLE BUC 48 12.02 576.96 IGIENOL DEZINFECTANT 1L BUC 36 13.3 478.8 ACE CLOR 1L BUC 36 3.99 143.64 SACI MENAJ 240L * 10BUC ULTRAREZISTENTI BUC 24 9.03 216.72 SACI MENAJ 60L * 10BUC ULTRAREZISTENTI FIXI ROLA 24 3 72 SACI MENAJ 35L * 50BUC REZISTENTI FIXI BUC 30 2.89 86.7 BONUX DETERGENT MANUAL 0.400KG BUC 96 2.55 244.8 SAPUN LICHID 5L BUC 12 20.15 241.8 STERISOL DEZINFECTANT DE NIVEL INALT 5L BUC 12 107.2 1286.4 KLINTENSIV ALCHOSEPT SOLUTIE DEZINFECTANTA MAINI 5000ML BUC 12 149.55 1794.6 AJAX TIX TUB 450GR BUC 36 5.85 210.6 BICLOSOL TABLETE (CLORAMINA) * 200BUC CUTII 12 28.88 346.56 AJAX SUPRAFETE 1L BUC 36 7.08 254.88 MANUSI LATEX SAFIR (PUTIN PUDRATE) MARIME M *100BUC CUTII 12 29.75 357 PUR VASE 1200ML BUC 36 9.05 325.8 PRONTO LICHID PARCHET 750ML BUC 36 11.59 417.24 NUFAR DETARTRANT 800ML BUC 48 7.83 375.84 SERVETELE UMEDE MAINI ANTIBACTERIENE ELMIPLANT *72BUC BUC 36 9.25 333 BURETE VASE JUMBO 6 BUC/SET SET 6 4.2 25.2 STERISOL DEZINFECTANT DE NIVEL INALT 1000ML CU PULVERIZATOR BUC 48 24.22 1162.56 MOP BUMBAC 200GR BUC 12 3.78 45.36 MATURA EURO TAMIRA BUC 12 3.82 45.84 MATURA SORG CU COADA LEMN